
 
 

 

 
 

 

 

 

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO FRACASSADA 
 
 

 
O(A) Ordenador(a) de Despesas do(a) Conselho Regional de Odontologia 

do Ceará, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 

especialmente a Lei Federais nº 14.133/2024, bem como demais legislações aplicáveis, 

à vista das razões transcritas na ata de realização do certame, resolve: 

 

 
DECLARAR A LICITAÇÃO FRACASSADA: 

 

Nº do processo PDE 012/2024 

Edital de licitação PDE 012/2024 

Modalidade Dispensa 

Data da licitação 23 de agosto de 2024 

Objeto SOLICITAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 

TRANSPORTE DE PASSAGEIROS POR VEÍCULOS DE 

ALUGUEL A TAXÍMETRO – TÁXI, DESTINADOS AO 

ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO CONSELHO REGIONAL 

DE ODONTOLOGIA – CRO/CE. 

 

Ao setor competente destes autos. para providências, com consequente 

arquivamento. 

 
Publique-se. 

 

 
27 de agosto de 2024 

Fortaleza/CE, 

 
 
 

 
Helyannai Herysson Baptista dos Santos 

PREGOEIRO(A) 


